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Data

12-03-2021

12-03-2021

13-03-2021

13-03-2021

13-03-2021

13-03-2021

13-03-2021

13-03-2021

13-03-2021

Czas od - do
(g.lek.)

15:00 - 17:15
(3)

16:00 - 17:30
(2)

9:00-11:15
(3)

11:30-13:45
(3)

13:45 - 15:15
(2)

14:00 - 16:15
(3)

14:15 - 16:30
(3)

15:30-17:00
(2)

16:45 - 19:00
(3)

Nazwa

Seminarium dyplomowe

Seminarium dyplomowe

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Grupa

dr Amelia Majkowska-Mtynarczyk/PIEL

MD/NStac

dr n. med. Bogumita Kowalczyk-

Sroka/PIEL MD/NStac

AP3/PIELM D/n/2019/NStac

AP5/PIELM D/n/2019/NStac

AP4/PIELM D/n/2019/NStac

AP6/PIELM D/n/2019/NStac

AP2/PIELM D/n/2019/NStac

AP4/PIELM D/n/2019/NStac

AP1/PIELM D/n/2019/ NStac

Wyktadowca

dr n. med. Amelia
Majkowska- Mtynarczyk

dr n. med. Bogumita
Kowalczyk-Sroka

magister Martyna Piwonska

magister Martyna Piwonska

magister Mariusz

Trojanowski

magister Martyna Piwonska

magister Katarzyna Wéjcik

magister Mariusz

Trojanowski

magister Katarzyna Wéjcik

Sala

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Data

14-03-2021

14-03-2021

14-03-2021

14-03-2021

14-03-2021

Czas od - do
(g.lek.)

9:00-10:30
(2)

10:45 - 12:15
(2)

12:30 - 14:00
(2)

14:15 - 15:45
(2)

16:00-17:30
(2)

Nazwa

Opieka i edukacja
terapeutyczna w
chorobach przewlektych w
tym: rany przewlekte i
przetoki

Opieka i edukacja
terapeutyczna w
chorobach przewlektych w
tym: rany przewlekte i
przetoki

Opieka i edukacja
terapeutyczna w
chorobach przewlektych w
tym: choroba
nowotworowa, leczenie
zywien

Opieka i edukacja
terapeutyczna w
chorobach przewlektych w
tym: choroba
nowotworowa, leczenie
zywien

Jezyk angielski

Grupa

PIELM D/n/2019/ NStac

PIELM D/n/2019/ NStac

PIELM D/n/2019/ NStac

PIELM D/n/2019/ NStac

AP4/PIELM D/n/2019/NStac

Wyktadowca

dr n. med. Barbara Lelonek

dr n. med. Barbara Lelonek

magister Ewa Jachymczyk

magister Ewa Jachymczyk

magister Mariusz
Trojanowski

Sala Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi

14-03-2021 16:00-17:30 Jezyk angielski AP1/PIELM D/n/2019/ NStac magister Katarzyna Wéjcik (brak wartosci)
(2)

14-03-2021 17:45-19:15 Jezyk angielski AP2/PIELM D/n/2019/NStac magister Katarzyna Wéjcik (brak wartosci)
(2)

14-03-2021 17:45-19:15 Jezyk angielski AP4/PIELM D/n/2019/NStac magister Mariusz (brak wartosci)
(2) Trojanowski
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